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روز انتخابات برای ما ایرانی ها، روز نشاط و شادی استمنتخب تصاویر

 تجلیل از طلاب، اساتید و مبلغان برتر

شاهرود

 همایش »گفتمان امامین انقلاب در

 موضوع انتخابات و تبیین نقش

انقلابی مردم« در کرمانشاه

 جلسه تجلیل از دست اندرکاران اردوی

راهیان پیشرفت حوزه های علمیه کشور

 بازدید مسئول دبیرخانه شورای عالی

 حوزه های علمیه از مدرسه علمیه

حضرت امیرالمومنین علی)ع( دیباج

 بازدید مسئول دبیرخانه شورای عالی

 حوزه های علمیه از پروژه های عمرانی

حوزه علمیه استان سمنان

مـن پرسـش و پاسـخ خرنـگار صداوسـیما بـا رهـر انقـلاب اسـلامی پـس از حضـور در انتخابـات 

ریاسـت جمهـوری چهاردهـم

خرنـگار : حضرتعالـی در روز چهاردهـم خـرداد از حماسـه ی انتخابـات سـخن گفتیـد و در روز عیـد 

سـعید غدیـر خـم بر موضـوع افزایش مشـارکت و مشـارکت حدّاکـری برای سرافـرازی ایـران و ایران 

قـوی سـخن گفتیـد و بر این موضوع تأکید فرمودید. اکنون که در دقایـق ابتدائی فرایند رأ ی گیری در 

چهاردهمیـن انتخابات ریاسـت جمهوری هسـتیم، بـا توجّه به جایگاه و نقـش بی بدیل رئیس جمهور 

در اقتـدار و پیشرفـت کشـور، آخریـن توصیـه ی حضرتعالـی بـرای کسـانی که هنـوز برای حضـور در 

انتخابـات مـردّد هسـتند و یـا تصمیم قطعی نگرفته اند چیسـت؟

بسم الله الرحّمن الرحّیم

 روز انتخابـات بـرای مـا ایرانی هـا، روز نشـاط و شـادی اسـت؛ بخصـوص آن وقتی کـه انتخابات برای 

گزینـش رئیس جمهـور اسـت کـه چنـد سـال آینـده ی کشـور بـا ایـن انتخـاب مـردم تعییـن میشـود؛ 

لکـن بـه نظـر مـن یـک موضـوع مهمّـی در کنار ایـن هسـت و آن حضـور پرُشـور مـردم و افزایش و 

کـرت رأی دهنـدگان اسـت؛ ایـن بـرای جمهوری اسـلامی یک نیاز قطعی اسـت. کلمـه ی جمهوری در 

»جمهـوری اسـلامی« حاکـی از ایـن اسـت کـه در ذات ایـن نظـام، حضور مـردم لحاظ شـده؛ بنابراین 

دوام جمهوری اسـلامی و قوام جمهوری اسـلامی و عزتّ جمهوری اسـلامی و آبروی جمهوری اسـلامی 

در دنیـا متوقـّف بـه حضـور مـردم اسـت؛ بـرای همیـن اسـت کـه ما توصیـه میکنیـم مـردم عزیزمان 

مسـئله ی رأی دادن را، حضـور در ایـن آزمـون مهـمّ سیاسـی را جـدّی بگیرنـد و شرکت کننـد. و اینکه 

شـما میگوییـد بعضی هـا مردّدنـد، مـن وجهـی بـرای تردیـد پیـدا نمیکنـم. ایـن کار آسـانی اسـت کـه 

نتایـج مهمّـی دارد. چـرا انسـان بـرای انجـام یـک کاری که خرج نـدارد، زحمتی نـدارد، مایـه ای ندارد، 

وقت گیـری ای نـدارد، فشـاری نـدارد ولـی فوایـد زیـادی دارد، باید تردید داشـته باشـد؟ تردیـد نکنند. 

بخصـوص بـا توجّـه بـه همیـن نکتـه ای کـه مـن اشـاره کـردم و آن اینکـه قـوام جمهـوری اسـلامی به 

حضـور مـردم اسـت و بـرای اثبـات صحّـت و صداقـت نظـام جمهـوری اسـلامی، حضـور مـردم یـک 

امـر لازم و واجبـی اسـت. امیـدوارم ان شـاءاللهّ خـدای متعـال مقـدّر کنـد بـرای ایـن کشـور بهترین و 

مفیدتریـن گزینـش را و سـالهای آینده ان شـاءاللهّ سـالهای خوب و مطلوبی باشـد و مـردم از گزینش 

خودشـان راضـی باشـند. والسّـلام علیکـم و رحمة اللـه و  برکاته
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توسعه فرهنگ استفاده از منابع طبیعی ، راه حل کاهش آسیب های تغییر اقلیم است
فقیه  ولی  نماینده  ربانی،  سیدحسن  والمسلمین  حجت الاسلام 

در وزارت جهاد کشاورزی در هفتمین همایش ملی و دو روزه 

حفاظت از خاک و آبخیزداری ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 

اگر طبق  اظهار داشت: نشست های علمی  جهادگران سازندگی 

مشکلات  رفع  برای  آن  نتایج  شوند،  برگزار  نتیجه محوری  اصول 

بشریت و جامعه کشاورزی موثر و راهگشا خواهد بود. استفاده 

به  رسیدن  در  مفیدی  بسیار  راهکار  روایی  و  قرآنی  مفاهیم  از 

هدف نشست های علمی است، زیرا آنچه خالق هستی می داند 

توجه به تمام نیازهای کائنات و بشریت است. متاسفانه کسانی که 

در کشورهای توسعه یافته به کشورهای در حال توسعه و جهان 

سوم برای جلوگیری از تغییر اقلیم توصیه می کنند، اگر به آمار و 

ارقام نگاه کنیم خودشان بیشترین آسیب را به طبیعت کره خاکی 

وارد می کنند که در چنین کنفرانس های علمی باید رفتار آنها نقد 

شود. وی انتقال نتایج تحقیقات به بهره برداران کشاورزی را هم 

ضروری دانست و افزود: به هر میزان فرهنگ استفاده درست از 

منابع طبیعی در کشور پیشرفت کند، آسیب های تغییر اقلیم کمتر خواهد شد. 

نماینده ولی فقیه در وزارت جهادکشاورزی تصریح کرد: البته فقط کشاورزان 

نیستند که روی تغییر اقلیم اثر می گذارند، صنایع و تصمیم های کلان ملی 

هم می تواند روی تغییر اقلیم اثرگذار باشد که در این جلسات نیز باید از 

نمایندگان بخش صنعت و قوه مقننه دعوت شود تا با هماهنگی بین بخشی 

اهداف و نتایج تحقیقات علمی دقیقاً به مرحله اجرا برسد.

 مراسـم تودیـع و معارفـه امام جمعه ورامین در مسـجد صاحـب الزمان)عج( 

ایـن شـهر برگـزار شـد. در ایـن مراسـم حجت الاسـلام مجتبـی عزیـزی امامـت 

جمعـه ورامیـن را بـه عهـده گرفـت و از خدمـات ۵۰ سـاله آیت اللـه سـید 

مرتضی محمودی گلپایگانی تقدیر شـد. حجت الاسـلام و المسـلمین حاج علی 

اکـری رئیـس شـورای سیاسـت گذاری ائمـه جمعـه در این مراسـم بـا قدردانی 

از خدمـات آیت اللـه محمـودی در عرصـه تأسـیس حـوزه، درمانـگاه و دیگـر 

خدمات انجام شـده در این سـال ها، حجت الاسلام عزیزی را آل هاشم سیستان 

عنـوان کـرد و اظهـار داشـت: حجت الاسـلام عزیـزی یکی از ائمـه جمعه موفق 

کشـور اسـت کـه می توانـد جایگزیـن خوبـی بـرای آیت اللـه محمودی باشـد. 

مـردم زابـل امـام جمعه پیشـین خود را به عنـوان عالمی متواضـع، خوش بیان، 

نویسـنده، دلـداده اهـل بیـت)ع(، خـوش اخـلاق، صبـور و پیگیر می شناسـند 

کـه در پیگیـری مطالبـات مردمـی و نـشر آموزه هـای اسـلام ناب جدی اسـت، 

عـلاوه بـر این، انجـام فعالیت هـای جهادی میدانـی حجت الاسـلام عزیزی نیز 

از مسـائل بسـیار مهمی اسـت کـه مورد توجه مـردم زابل بـود و همین نکات 

وی را بـه امـام جمعـه ای شـاخص در منطقه تبدیـل کرد.

کردسـتان،  اسـتان  در  حـوزه  خرگـزاری  خرنـگار  گـزارش  بـه 

معاونـت تهذیب حـوزه  علمیه کردسـتان در جدیدترین ارزیابی 

معاونت تهذیب حوزه های علمیه کشـور توانسـت مقام کسب 

کند.حجـت الاسـلام والمسـلمین نادر رنجـر، مدیر حـوزه علمیه 

کردسـتان بـه همیـن مناسـبت پیـام تریـک خطـاب بـه حجت 

الاسـلام سـیدتوفیق رضایـی؛ معـاون تهذیـب حـوزه علمیـه این 

اسـتان صـادر کرد.

در متن این پیام می خوانیم:

توفیـق  سـید  الاسـلام  حجـت  جنـاب  گرامـی  و  عزیـز  بـرادر 

رضایـی، کسـب رتبـه سـوم کشـوری توسـط معاونـت تهذیـب 

اسـتان کردسـتان مایه مسرت و خوشـحالی اسـت، اینجانب این 

موفقیـت را خدمت شـما و همـکاران تهذیب مـدارس که نقش 

بسـزایی در رشـد معنـوی طـلاب دارنـد تریـک عرض مـی کنم. 

بـی شـک تعالی اخـلاق و معنویـت از اصول اساسـی حوزه های 

علمیـه بـوده و تحقـق آن مـی توانـد نشـاط، شـادابی و انگیـزه 

هـای الهـی را در طلاب عزیز تقویت نماید. توفیق هرچه بیشـتر 

جنابعالـی و همـکاران تـان در معاونت های تهذیب مـدارس را 

از خداونـد متعال خواسـتارم.

کسب رتبه سوم کشوری توسط معاونت تهذیب استان کردستانحجت الاسلام عزیزی، آل هاشم سیستان است
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اخبار کوتاه
گزارشی از سفر مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه به استان گلستان

تأکید امام جمعه عسلویه بر خدمت به مردم

 اجرایی شدن سند دانشگاه اسلامی

خواسته مقام معظم رهری است

 کنشگری اجتماعی در هیئات مذهبی

تقویت شود

حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین رحیمیان موحد، مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه، طی 

سفری سه روزه به استان گلستان ضمن دیدار با مسئولان، مدیران، اساتید، و طلاب حوزه علمیه، با حضور و 

بازدید میدانی از مدارس علمیه مشکلات مدارس این استان را بررسی کرد.

در این جلسه پیرامون مسائل کلان، مشکلات و آسیب ها بحث و تبادل نظر شد.و ضمن حضور در مرکز 

مدیریت استان، از نزدیک در جریان دغدغه های مسئولین حوزه علمیه این استان قرار گرفت. لزوم اصلاح 

ساختار و سازمان نفرات، کمبود نیروی کادر و اعتبارات، لزوم توجه به اصلاح کمی و کیفی پذیرش حوزه های 

تجهیز  اعتبارات لازم جهت  ابتدایی تحصیلی طلاب،  قرآن در سال های  لزوم محوریت  بر  تأکید  علمیه، 

کتابخانه های مدارس و نیاز به راه اندازی واحد رسانه ای مستقل حوزوی، از جمله محورهای سخنان معاونین 

مرکز مدیریت استان در این جلسه بود.  

رئیس هیئت مدیره مرکز خدمات حوزه های علمیه با اشاره به اقدامات انجام شده برای بهبود وضعیت 

معیشت اساتید افزود: توقع ما از اساتید این است که به میزانی که شورای عالی در حد توان خود برای 

معیشت آن ها تلاش می کند، وضعیت آموزشی مدارس نیز بهبود یابد. برخی از مدارس استان وضعیت رضایت 

بخشی دارند؛ اما در برخی از مدارس نیاز به تلاش بیشتری وجود دارد. در ادامه مدیر حوزه علمیه استان 

گلستان دغدغه اصلی شورای عالی را خوش درخشیدن حوزه های علمیه عنوان کرد و اظهار داشت: با همه 

کمبودها و محدودیت هایی که وجود دارد، مسئله معیشت اساتید، طلاب و مبلغان مورد توجه ویژه شورای 

عالی حوزه های علمیه است. همه شب و روز این عزیزان این است که بتوانند قدمی در این زمینه بردارند. 

در جریان سفر حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان مسئول دبیرخانه شورای عالی به استان گلستان، از طلاب 

برگزیده مدارس علمیه شهرهای گنبدکاووس، خان ببین، آزادشهر، مینودشت و رامیان، در مدرسه علمیه 

منتظریه گنبدکاووس تجلیل به عمل آمد. مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه طلاب را به استفاده 

از فرصت جوانی در سال های ابتدایی تحصیل توصیه کرد و ابراز داشت: حوزه های علمیه بر این مبنا درست 

شده اند که کسانی که در محیطی پاک و اصیل رشد یافته اند بیایند و در این حوزه ها به دنبال خود بگردند و 

روح خود را به آسمان پیوند دهند. بازدید مسئول دبیرخانه شورای عالی از مدرسه علمیه »سعدیه« شهرستان 

رامیان و پروژه در حال ساخت این مدرسه، بازدید از مدرسه علمیه »امیرالمؤمنین« علیه السلام شهر خان ببین، 

از مدرسه علمیه »امیرالمؤمنین« علیه السلام شهر خان ببین، بازدید از مدارس علمیه ثقلین، امام صادق علیه 

السلام و آیت الله خامنه ای شهر علی آباد در جریان دومین روز سفر به استان گلستان بود. در پایان از جمعی 

از طلاب برگزیده این استان در عرصه آموزش و اخلاق تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

سرهنگ ملک زاده فرماندهی پایگاه دریابانی 

شهرستان کنگان به همراه مسئول عقیدتی 

سیاسی و جمعی از همکاران ایشان با حجت 

امام جمعه  نژاد  الاسلام سید علی هاشمی 

عسلویه دیدار کردند.

امام جمعه عسلویه خدمت به مردم را فرصتی 

مناسب برشمرد و گفت: همه ما با استفاده از 

این فرصتی که خداوند به ما عنایت فرموده 

است، به مردم خدمتی صادقانه داشته باشیم.

مسـئول  جمالـی،  رضـا  الاسـلام  حجـت 

در  رهـری  معظـم  مقـام  نمایندگـی  دفـتر 

دانشـگاه های اسـتان امروز با حجت الاسـلام 

محمد محمـدی امام جمعه جم دیـدار کرد.

حجت الاسـلام محمـد محمدی امـام جمعه 

جـم در ایـن دیـدار گفـت: اجرایـی شـدن 

سـند دانشگاه اسـلامی خواسته مقام معظم 

گفتـمان  ایجـاد  افـزود:  وی  اسـت.  رهـری 

در  دانشـجویان  و  اسـاتید  نهـاد  مشـترک 

راسـتای اسـلامی سـازی دانشـگاه هـا امـری 

لازم و ضروری اسـت. امـام جمعـه جمعـه 

بیـان داشـت: افزایـش معنویـت و تقویـت 

تعهـد در کنـار تخصـص و تبدیـل دانشـگاه 

هـا بـه قـدرت علمـی و اسـلامی کشـورهای 

منطقه و جهان اسـلام امری شـدنی اسـت و 

بـرای تحقـق آن طبـق افـق ۱۴۰۴ باید تلاش 

مضاعـف صـورت گیـرد.

حجت الاسلام علی یوسفی، مدیرکل تبلیغات 

اسلامی استان زنجان ، اظهار کرد: مجموعه 

منقبت  رساندن  و  مدح  موضوع  و  هیأت 

اهل بیت )ع( به مردم پایه و اساس بسیاری 

از اتفاقات زندگی شیعه است. حفظ انقلاب 

مدیون  اعتقادی  و  اسلامی  ارزش های  و 

ترویج معارف اهل بیت )ع( از طریق هیأت 

امکان پذیر است.و هیأت ها فقط به برگزاری 

کنشگری  و  نکنند  اکتفا  مذهبی  مناسک 

بازوی  یک  چراکه  یابد؛  گسترش  اجتماعی 

مبانی  ترویج  در  اجتماعی  کنشگری  اصلی 

انقلاب اسلامی و تشیع بستر هیأت است.
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 اولیـن نشسـت مجمـع نمایندگان اسـتان کرمانشـاه در مجلس شـورای اسـلامی با 

حضـور همـه اعضـا تشـکیل و بـا اکریـت مطلـق آراء، حجت الاسـلام حاج شـیخ 

وحیـد احمـدی، بعنـوان رییـس مجمـع نمایندگان اسـتان کرمانشـاه، انتخاب شـد. 

حجـت الاسـلام وحیـد احمـدی، یکـی از داوطلبـان نمایندگـی دوازدهمیـن دوره 

مجلس شـورای اسـلامی بود که موفق به کسـب آراء حوزه انتخابیه شهرسـتانهای 

)کنـگاور، هرسـین، صحنه(، در شرق اسـتان کرمانشـاه شـد.

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمانشاه انتخاب شد
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راهکارهای تقویت همکاری حوزه علمیه و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان بررسی شد گزارشی از سفر مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه به استان گلستان

نشست هم اندیشی بررسی راهکارهای تقویت همکاری ها و تعاملات فی مابین حوزه 

علمیه و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان در سالن جلسات این دانشگاه 

برگزار شد.در ابتدای این نشست حجت الاسلام صالحی زاده از اساتید دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان، ضمن خوش آمدگویی به حاضرین، بر لزوم تقویت 

همکاری ها و تعاملات فی مابین این دو نهاد تأکید کرد.

دکتر جمال فیاضی رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان در ادامه بیان 

کرد: باید ارتباط، مراودات و رفت و آمدها میان حوزه علمیه و دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی خوزستان بیشتر شود چرا که این مراودات و رفت و آمدها سبب می 

شوند که دو طرف بتوانند نقاط و زبان مشترکی میان خود پیدا کنند. اگر بتوانیم زبان 

افراد  به  قائم  پیدا می کند و  استمرار  ارتباط  این  پیدا کنیم دیگر  مشترکی میان خود 

نیست و بودن و نبودن ما تأثیری در استمرار آن نخواهد داشت. در این تفاهم نامه به 

دنبال استفاده از ظرفیت های حوزه علمیه خوزستان در زمینه های فرهنگی، علمی و 

پژوهشی هستیم همچنین میخواهیم از ظرفیت های حوزه علمیه خوزستان در زمینه 

علوم متافیزیک و رفع نواقص علوم تجربی استفاده کنیم. در بخش پایانی این نشست 

حجت الاسلام احمدی معاون مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهری در دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی ابراز کرد: حوزه علمیه خوزستان و دانشگاه علوم کشاورزی و 

منابع طبیعی خوزستان می توانند در زمینه های مختلفی همچون مسئله یابی، موضوع 

شناسی و اخلاق حرفه ای و کاربردی، همکاری خوبی داشته باشند. امیدواریم همکاری 

فی مابین این دو مجموعه با جدیت هرچه بیشتر دنبال شده و بزودی شاهد ثمرات علمی 

و کاربردی از این همکاری و بالندگی هرچه بیشتر این دو مجموعه باشیم.
مدرســه علمیــه خاتــم الانبیــاء )ص( بابــل در رتبــه 

بنــدی مــدارس علمیــه سراسر کشــور رتبــه نخســت 

را کســب کــرد.

روحانــی،  والمســلمین حســن  الاســلام   حجــت 

تولیــت مدرســه علمیــه خاتــم الانبیــاء بابــل در ایــن 

رابطــه اظهــار داشــت: در ارزیابــی مــدارس علمیــه، 

هــر ســاله مجموعــه مــدارس علمیــه کشــور مــورد 

ارزیابــی قــرار می گیرنــد کــه مدرســه علمیــه خاتــم 

ــه  ــه بنــدی مــدارس علمی ــل در رتب ــاء)ص( باب الانبی

ــید. ــام اول رس ــه مق ــور، ب سراسر کش

ــا)ص(  ــم الانبی ــه خات ــرد: مدرســه علمی ــراز ک وی اب

بابــل بالاتریــن رتبــه کشــوری را هــم در ســطح یــک، 

ــه  هــم در ســطح ۲ و هــم در ســطح ۳ آموزشــی ب

دســت آورد و خــدا را بــر ایــن توفیق سپاســگزاریم و 

یقینــاً ایــن موفقیــت ریشــه در زحــمات و تلاش های 

مدیریــت، اســاتید و طلاب این مدرســه علمیــه دارد.

امــام جمعــه بابــل بیــان کــرد: ایــن مدرســه علمیــه 

ــت  ــال فعالی ــتاد در ح ــه و ۱۵ اس ــا ۱۷۲ طلب ــه ب ک

ــب،  ــه آمــوزش، پژوهــش و تهذی می باشــد، در زمین

مقــام اول را به دســت آورد.

حجت الاسلام والمسلمین حمیدرضا ارباب سلیمانی، مشاور 

وزیر و رئیس شورای اقامه نماز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در گفت وگو با خرنگار خرگزاری حوزه،  گفت: ستاد اقامه نماز 

از بدو تاسیس تاکنون گام های موثری در این راستا برداشته 

است و در راس هرم این تشکیلات استاد قرائتی شخصیتی 

۱۴ هزار کتابخانه مساجد به کتب نمازی تجهیز شدند

 کسب رتبه نخست مدارس علمیه کشور از
سوی مدرسه علمیه خاتم الانبیاء بابل
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دلسوز به قرآن و مورد احترام مردم و حاکمیت قرار دارد که در طول جلسات تربیتی خود به عنوان الگوی 

موفق مطرح بوده است. وی با یادآوری اینکه یکی از اولویت های ستاد در ترویج نماز استفاده از ظرفیت 

نهادها و دستگاه ها است، گفت: سال گذشته در همین راستا تفاهم نامه ای بین ستاد اقامه نماز و وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی منعقد شد و در این تفاهم نامه بر وظایف عمومی و اختصاصی تاکید شده است. 

به گفته حجت الاسلام والمسلمین سلیمانی یکی از وظایف عمومی مورد تاکید در این تفاهم نامه، تجهیز 

نمازخانه ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی است، بعد از تصویب این تفاهم نامه، کلیات به حوزه های ستادی 

ابلاغ و دستورالعمل اجرایی تدوین شد. وی یکی از اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را استفاده از 

ظرفیت رسانه ها و مطبوعات در ترویج فرهنگ نماز عنوان کرد و گفت: بالغ بر ۴۰۰۰ کتابخانه در سطح 

کشور فعالیت می کنند که با ارسال کتاب هایی با موضوع نماز برای رده های سنی مختلف در این راستا گام 

برداشته شده است. به گفته وی از ظرفیت سینماهای کشور نیز در این راستا استفاده شده و جشنواره ای 

را با عنوان “نماز از نگاه دوربین” با همکاری انجمن سینماهای جوان با محوریت استان قم برگزار کردیم 

که آثار خوبی نیز به جشنواره ارسال شد.به گفته وی بالغ بر ۲۶ هزار کانون فرهنگی و هنری مساجد با 

عضویت ۲ میلیون جوان و نوجوان در کشور فعالیت می کنند و ۱۴ هزار کتابخانه مساجد فعال دارند که 

این کتابخانه ها به کتاب های نماز مجهز شده است.
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با توجه به آغاز پذیرش مدرسه علمیه الزهرا)سلام الله علیها( اردبیل در تمامی مقاطع تحصیلی به 

ویژه پذیرش اولین دوره مقطع سیکل و نقش  محوری مشاوران مدارس دخترانه در راهری تحصیلی 

دانش آموزان، نشست مسؤولان حوزه علمیه خواهران اردبیل با مشاوران مدارس دخترانه دوره اول 

متوسطه به منظور آشنایی با روند پذیرش و نظام آموزشی حوزه های علمیه خواهران و دریافت اطلاعات 

کافی در این زمینه برای انتقال به دانش آموزان تشکیل یافت. وی افزود: حوزه برای رشد کیفی جذب 

طلبه به همکاری مشاوران نیاز دارد تا دانش آموزان مستعد در این زمینه را شناسایی و هدایت و راهری 

کنند. معاون آموزش مدرسه علمیه الزهرا)س( اردبیل با اشاره به جایگاه ویژه مشاوران، گفت: در شرایط 

فعلی جامعه و تنوع رشته های تحصیلی، مشاوران باید با دلسوزی به دغدغه مندی دانش آموزان توجه 

کنند و در مسیر تقویت مهارت های تحصیلی و انتخاب رشته مناسب آنها را راهنمایی کنند و برای 

شکوفایی استعداد و علاقه دانش آموزان در رشته های تحصیلی مختلف، بستر مناسب را فراهم سازند. 

دولت زاده تصریح کرد: حوزه های علمیه به عنوان غنی ترین و با سابقه ترین دانشگاه سرزمین های 

اسلامی در صدد تربیت بانوان طلبه عالم، مومن، متعهد، بصیر، انقلابی، وظیفه شناس در ایفای وظیفه 

مادری، همسری و پاسداری از تحکیم و تعالی خانواده و در مرحله بعد تربیت بانوان متخصص و کارآمد 

در راستای تحقق رسالت و ماموریت های حوزه های علمیه در عرصه های تبلیغ معارف ناب اسلام در 

ساحت های مختلف، تعلیم و تربیت در جوامع علمی - فرهنگی، تحقیق، نظریه پردازی، اجتهاد در 

علوم اسلامی - انسانی، مشاوره در عرصه های خانوادگی و اجتماعی، مدیریت مراکز علمی، فرهنگی، 

تبلیغی و آموزشی است. مدرس حوزه علمیه خواهران بیان داشت: خواهران علاقمند به فراگیری علوم 

دینی می توانند با آشنایی با مزایای تحصیل در حوزه و بهره مندی از استادان متخصص، برای آینده خود 

تصمیم گیری کنند و با تحصیل در حوزه علمیه از محیط معنوی و جو صمیمی آن بهره مند شوند. وی 

بیان کرد: نشست مسئولان حوزه با مشاوران مدارس دخترانه اردبیل فرصتی مغتنم برای برقراری ارتباط 

دوسویه و بدون واسطه و مستمر حوزه با مشاوران مدارس دخترانه خواهد بود.

زهرا اکرزاده، معاون پژوهش حوزه علمیه خواهران استان اردبیل در گفت وگو با خرنگار خرگزاری حوزه در 

 ـپژوهشی مدیریت حوزه علمیه خواهران اردبیل با هدف بررسی  اردبیل، اظهار داشت: نشست شورای علمی 

موضوع های پیشنهادی کرسی های آزاداندیشی طلاب مدارس علمیه خواهران سطح دو در محل این نهاد حوزوی 

تشکیل یافت و عناوین کرسی ها با اولویت برگزاری در حوزه زن و خانواده و ناظر بر اقتضائات و نیاز منطقه 

و جامعه در راستای تحقق برنامه پنج ساله مرکز مدیریت حوزه های علمیه خواهران کشور مورد بازبینی قرار 

گرفت. وی افزود: تصمیم های درست و شایسته تنها در پرتو خرد جمعی حاصل می شود بنابراین بهره مندی از 

ایده های استادان عالم و برجسته در ترکیب شورای علمی - پژوهشی منشا آثار و تصمیم های سازنده ای در عرصه 

پژوهش خواهد بود. معاون پژوهش حوزه علمیه خواهران استان اردبیل تاکید کرد: برگزاری منظم و هدفمند 

نشست های شورای علمی - پژوهشی در شناسایی ظرفیت ها و راهری فعالیت های پژوهشی نقش چمشگیری 

دارد. اکرزاده گفت: با راهری امور پژوهشی توسط استادان توانمند و صاحب نظر در عرصه پژوهش، به طور 

قطع ارتقای کیفی و رشد هدفمند فعالیت های پژوهشی حوزه های علمیه خواهران را شاهد خواهیم بود.

نشست مسئولان حوزه علمیه خواهران و مشاوران مدارس دخترانه اردبیل برگزار شد

 نشست برنامه ریزی تبلیغی انتخابات در بین

خواهران طلبه دورودی

 در خانواده های دارای چند فرزند، نشاط

بچه ها بیشتر است

 رزمایش کاروان جهاد تبیین حوزه علمیه

خواهران مدرسه ولی عصر)ع( گرمی

 فعالیت خواهران طلبه در تبلیغ جذب 

طلبه و مشارکت حداکثری در انتخابات

 برگزاری نشست کتابخوان پیرامون

اربعین شهدای خدمت در ساوه

موضوعات پیشنهادی کرسی های آزاداندیشی طلاب خواهر در اردبیل بررسی شد
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 جلسه ای با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمدمهدی طاهر مدیر 

این  دفتر  مسئول  و  پژوهش  معاون  خوزستان،  خواهران  علمیه  حوزه 

مدیریت و دکتر جمال فیاضی رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی، معاون پژوهش، مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه و رئیس گروه 

معارف این دانشگاه برگزار شد.در این جلسه تفاهم نامه همکاری بین 

مدیریت حوزه علمیه خواهران خوزستان و دانشگاه علوم کشاورزی و 

منابع طبیعی استان به امضاء دو طرف رسید. مدیر حوزه علمیه خواهران 

خوزستان با اشاره به برگزاری همایش ملی ملزومات، سازوکارها و موانع 

تحقق الگوی سوم زن مسلمان با مجوز ISC، اظهار داشت: تاکنون ۴۷ 

نشست علمی، ۹ کرسی آزاداندیشی، ۳ کرسی علمی ترویجی و ۲۳ کارگاه 

مقاله نویسی ذیل این همایش و همچنین ۷۰ اثر تا به الان به دبیرخانه 

همایش ارسال شده است. لازم به ذکر است، همکاری در راهنمایی و 

مشاور پایان نامه های تحصیلی و حمایت از آنها، برگزاری دوره ها و 

اندیشی  برگزاری جلسات هم  توافق،  کوتاه مدت حسب  های  کارگاه 

بین کارشناسان دو نهاد جهت هم افزایی و تبادل اطلاعات و تجربیات و 

بهره گیری از ظرفیت مبلغان حوزه علمیه در مناسبت های مختلف در 

دانشگاه از جمله مفاد تفاهمنامه همکاری مدیریت حوزه علمیه خواهران 

خوزستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی استان است.

حجـت الاسـلام علیرضـا رضـوی طـی حکمی از سـوی 
مدیـر حـوزه هـای علمیـه خواهران کشـور بـه عنوان 
مدیـر جدید حوزه علمیـه خواهـران آذربایجان غربی 
منصـوب شد.مراسـم تکریـم و معارفـه مدیـر حـوزه 
علمیـه خواهـران آذربایجـان غربـی فردا قبـل از ظهر 
بـا حضـور نماینده ولـی فقیه در اسـتان، در دفـتر امام 

جمعـه ارومیـه برگـزار خواهد شـد.
علمیـه  حـوزه  مدیـر  بابایـی  مریـم  ایـن  از  پیـش 
حجـت  وی،  اسـتعفای  از  بعـد  کـه  بـود  خواهـران 
سرپرسـت  عنـوان  بـه  جامعـی  علـی  سـید  الاسـلام 
 مدیریـت حـوزه خواهـران اسـتان را به عهده داشـت.

حجـت الاسـلام رضوی سـابقه معاونت تهذیـب حوزه 
علمیـه بنـاب را در کارنامـه دارد و از مهـر مـاه ۱۴۰۰ 
نیـز بـه عنـوان مدیـر مدرسـه علمیـه امـام رضـا )ع( 

میانـدوآب مشـغول فعالیـت بود.

 حجت الاسلام والمسلمین حسین رحیمیان 

موحد، مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه 

های علمیه در حاشیه سفر به سمنان در 

منزل حجت الاسلام محمد بلالی حضور 

 حجـت الاسـلام و المسـلمین گـودرزی مدیـر حـوزه علمیـه خواهـران 

اسـتان مرکـزی بـه همـراه معاونیـن خـود بـا کادر و طـلاب و دانـش 

آموختـگان مدرسـه علمیـه فاطمیـه محـلات دیـدار و گفت و گـو کرد.

حجـت الاسـلام والمسـلمین گـودرزی در این دیدار اظهار داشـت: شـما 

خواهـران طلبـه نمـاد و تابلوهـای امـر و نهی الهی می باشـید.

وی افـزود: در زمانـی کـه جامعـه مـا بـه معصومیـن دسترسـی نـدارد، 

شـما طـلاب بایـد حافـظ دیـن باشـید،در ابتـدای کار با خودشناسـی و 

کار تخصصـی بـر روی نفـس بایـد راه رشـد وحیانـی را در وجـود خود 

بـاز کنید.مدیـر حـوزه علمیـه خواهـران اسـتان مرکـزی ادامـه داد: بـا 

خودشناسـی متوجـه مـی شـویم کـه باید بـرای رشـد دیـن و وحیانیت 

آن چـه کار کنیـم؟وی در ادامـه خاطرنشـان کـرد: دین اسـلام یک سری 

مجموعـه قوانیـن الهی اسـت که به سـبک زندگی بهـتر کمک می کند 

و همـه ایـن ارکان دیـن در بطـن زندگی مـا کاربرد دارد.حجت الاسـلام 

والمسـلمین گـودرزی گفـت: شـما بایـد دردنیا بـرای مردم امین باشـید 

تـادر آخـرت در صـف مـورد اعتمادهـا و امینان قـرار بگیریـد.در ادامه 

جلسـه خانم فاطمه سـادات صالح از طلاب سطح ۳ پیامی از انتقادات 

و پیشـنهادات جمعی از طلاب مدرسـه علمیه فاطمیه)س( را بیان کرد.

 امضا تفاهم نامه همکاری بین مدیریت حوزه علمیه
خواهران خوزستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع

 دیدار مدیر حوزه علمیه خواهران استان مرکزی
با کادر و طلاب مدرسه علمیه فاطمیه محلات
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 دیدار مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه

های علمیه با پیشکسوت حوزه سمنان

رضوی “ مدیر جدید حوزه علمیه خواهران آذربایجان غربی شد “

یافت.مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه در این دیدار اظهار داشت: 

عالمان دینی سرمایه های جامعه هستند.حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان، معمرین 

را حلقه اتصال نسل گذشته و آینده حوزه های علمیه دانست.مدیر حوزه علمیه 

استان سمنان، مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه استان سمنان در این دیدار 

مسئول دبیرخانه شورای عالی حوزه های علمیه را همراهی می کردند.حجت الاسلام 

محمد بلالی متولد سال ۱۳۲۲ از روحانیون مستقر در شهر شهمیرزاد ، از معمرین و 

نویسنده ۴ جلد کتاب و از مبلغین فعال شهرستان مهدی شهر می باشد.

https://hawzahnews.com/xcTFk
https://hawzahnews.com/xcTDG
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نشست تخصصی وقف و روحانیت در راستای جهاد تبیین در قزوین

حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مومنی در مراسم تقدیر از رابطین طرح 

مدارس امین استان اصفهان اظهار داشت: براساس عملکرد مبلغین حوزوی طرح 

مدارس امین در طول سال های گذشته، امروزه مدارس آموزش و پرورش استان خود 

تقاضامند حضور مبلغین حوزوی در قالب طرح مدارس امین هستند. معاون تبلیغ 

و فرهنگ عمومی حوزه علمیه اصفهان  گفت: زمان کنونی، تبلیغ نیازمند ابزار نوین 

و زبان جدید است و مطابق با فرمایش مهم رهر معظم انقلاب، مخاطب شناسی 

یکی از ارکان مهم در امر تبلیغ محسوب می شود و زبان، ادبیات و فهم نوجوانان و 

جوانان امروز متفاوت از گذشته است و رویکردهای جدیدی پیدا کرده اند، تبلیغی 

در این شرایط موفق است که بتواند محتوای غنی دینی را با زبان جدید و ابزار نوین 

به مخاطب برساند. تبلیغ امروز با ادبیات کهن و گذشته موفقیت چندانی نخواهد 

داشت، چرا که فهم و ادبیات مخاطب ما تغییر پیدا کرده، به عنوان مثال گرچه 

ترجمه فیض الاسلام کتاب نهج البلاغه جزو ترجمه های بسیار فاخر است، ولی جوان 

امروز که مخاطب اصلی است توانایی برقراری ارتباط خوبی با این ترجمه ندارد 

و انسی با کتاب نهج البلاغه نخواهد گرفت، در این شرایط ترجمه آقای دشتی از 

کتاب نهج البلاغه با تمام نقاط ضعف فنی که دارد ولی برای جوانان راهگشا است.

توجه به نوع ادبیات و فهم مخاطب، اصلی ترین نکته در امر تبلیغ است

حجــت الاســلام حســن رضایــی، در جلســه ائمــه جماعــات 

ــلامی،  ــات اس ــئول اداره تبلیغ ــون، مس ــاجد و روحانی مس

ــه در ســپاه شهرســتان  مســئول دفــتر نمایندگــی ولــی فقی

و برخــی از اســاتید مدرســه علمیــه امــام خمینــی)ره( 

هرســین، گفــت: بــا توجــه بــه حساســیت انتخابــات پیــش 

رو و جایــگاه ایــران در منطقــه و جهــان کنونــی، رســالت 

روحانیــون و مبلغیــن ، بســیار حائــز اهمیــت اســت.

ــه توطئه هــای  ــا توجــه ب ــن روزهــا ب ــح کــرد: ای وی تصری

ــات  ــز مطالب شــیطانی دشــمنان در خــارج از مرزهــا و نی

مــردم و توقــع عمومــی، از مدیــر اجرایــی کشــور، بــا 

روشــنگری و بیــان ویژگــی هــای نامــزد اصلــح، بــه وظیفــه 

خــود عمــل کنیــد.

امــام جمعــه شهرســتان هرســین رســالت و جایــگاه 

ــم  ــه مه ــات را در جامع ــه جماع ــا ائم ــت، خصوص روحانی

خوانــد و گفــت: ضرورت »جهــاد تبییــن«، لازمــه ایــن 

اســت کــه روحانیــون جهــت روشــنگری و بصیــرت افزایــی 

هــر چــه بیشــتر، بعنــوان پیشــقراولان و فرماندهــان »جهاد 

ــژه ای داشــته باشــند. ــمام وی ــن«، اهت تبیی

در پایــان ائمــه جماعــات مســاجد شــهر، بــه ایــراد نکتــه و 

نظــرات خــود در خصــوص مســائل مختلــف پرداختنــد.

 روحانیون پیشقراولان و فرماندهان
جهاد تبیین هستند

نشست تخصصی وقف و روحانیت در راستای جهاد تبیین 

گفتمان انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 

خدمت و ویژه برنامه شهادت امام جواد)علیه السلام( 

در حسینیه امامزاده سلطان سیدمحمد با سخنرانی واعظ 

حجت الاسلام مسعود راعی در جمع اصحاب رسانه اصفحان با اشاره به ابعاد علمی سومین کنگره بین المللی 

نهج البلاغه، اظهار داشت: در خصوص مباحث علمی کنگره، اولین سوالی که خودنمایی می کند این است که 

ضرورت بین المللی شدن این نگاه چیست، لذا در یک جمله کوتاه باید گفت آموزه های گران سنگ و فاخر 

نهج البلاغه، ما را به این عرصه کشانده است. دبیر علمی کنگره بین المللی نهج البلاغه،  عنوان کرد: اقتضای اول 

کنگره بین المللی، برگزاری پیش نشست ها است که در داخل و خارج از کشور پیش نشست های گوناگونی 

برگزار شد و هم چنین ۳۴ عضو هیئت علمی از کشورهای مختلف جهان در کنگره حضور دارند. تاکنون ۴۵۰ 

مقاله برای این دوره از کنگره ارسال شده که آمار مقالات ارسال شده از سوی بانوان بیشتر است، بر اساس 

ترکیب استانی نیز ۳۱۶ مقاله از استان اصفهان، ۲۲ مقاله از تهران و ۱۶ مقاله نیز از خارج از کشور ارسال شده 

و ۵ کارگاه آموزشی نیز برگزار شد تا بسترهای نگارشی برای نگارش مقاله فراهم شود.
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اصفهانی حجت الاسلام مهدی دانشمند به همت اوقاف و امور خیریه شهرستان قزوین برگزار شد.

جلسه ائمه جماعات مساجد شهرستان سرپل ذهاب برگزار شد

دریافت ۴۵۰ مقاله در سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه

جلسه ائمه جماعات مساجد شهرستان سرپل ذهاب 

صبح امروز، با حضور حجت الاسلام سید محمد علی 

ساداتی امام جمعه شهرستان، به منظور تبادل نظر 

در جهت ارتقاء سطح فرهنگی و احیاء کارکردهای 

مساجد برگزار شد.

https://hawzahnews.com/xcTtC
https://hawzahnews.com/xcTtC
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تاسیس کتابخانه و ارائه بیش از 3 هزار عنوان کتاب
با محوریت اهتمام به سیره و مشی شخصیت های علما و بزرگان حوزه

حجت الاسلام سید مسعود مرتضوی، رئیس موسسه آموزشی پژوهشی کلام و معارف 

اهل بیت)ع( )کلامنا( در مراسم شهادت امام جواد)ع( و بزرگداشت شهدای خدمت در 

جمع علما و شخصیت های حوزوی مشهد در محل این موسسه، ضمن تسلیت شهادت 

ریاست جمهور، شهید سید ابراهیم رئیسی و همچنین شهدای خدمت، از اخلاق، اخلاص 

و پرکاری رئیس جمهور شهید سخن گفت. وی در ادامه به تبیین فعالیت های موسسه 

کلامنا پرداخت و ضمن اشاره به توجه سراسر دنیا نسبت به انقلاب اسلامی پس از طوفان 

الاقصی و ضرورت ارسال پیام تمدنی ولایت امیر المومنین)ع( با همکاری موسسات و 

نهادهای علمی و مذهبی در مشهد و کشور، ایام مباهله و غدیر خم را بهترین زمان و 

معـاون پژوهـش حـوزه علمیه خوزسـتان در گفت وگو با خرنگار خرگـزاری حوزه در اهـواز، اظهار 

داشـت: سـال گذشـته معاونـت پژوهش حوزه هـای علمیه با همـکاری معاونین پژوهـش مدارس 

علمیـه کشـور اقـدام به دسـته بنـدی، ارزیابی و رتبه بنـدی کلیه مدارس علمیه از لحاظ پژوهشـی 

طبـق ۱۳ آیتـم یـا سرفصـل از جملـه برگـزاری جشـنواره علامـه حلـی، کانـون هـا، تحقیـق پایانی، 

برگـزاری دوره هـای آموزشـی بـرای طـلاب و اسـاتید، داشـتن فـراکاووش بـرای کتابخانه هـا و غیره، 

کـرد کـه یـک کار بسـیار بزرگ بـود. وی افـزود: تمامی اطلاعات مربـوط به ایـن ۱۳ آیتم یا سرفصل 

جهـت دسـته بنـدی و ارزیابـی مـدارس از طریق خود مـدارس )خوداظهـاری( جمع آوری و ارسـال 

حجـت الاسـلام سـید شـهاب الدین حسـینی مدیـرکل اوقـاف و امـور خیریـه آذربایجـان شرقی در 

بازدیـد از طـرح باغـات شبسـتر اظهـار کـرد: افزایش سرانـه باغات و محصـولات کشـاورزی یکی از 

اولویت هـای برنامـه ای اداره کل اوقـاف و امـور خیریـه اسـتان اسـت کـه در اجـرای صحیـح نیـت 

واقفـان خیـر اندیـش اسـت. مدیـرکل اوقـاف و امـور خیریـه آذربایجـان شرقی با اشـاره بـه احیای 

باغـات خامنـه افـزود: باغات خامنه در یکی از نقاط ارزشـمند اسـتان قـرار دارد کـه اداره اوقاف و 

امـور خیریـه شهرسـتان شبسـتر در راسـتای حفظ و توسـعه این باغات به نحو احسـن اقـدام کرده 

اسـت و بایـد تمـام باغات اسـتان احیا شـوند.

راهکارهای بهبود وضعیت پژوهشی مدارس علمیه بررسی شد

باغات وقفی آذربایجان شرقی باید احیا شوند

9

مناسبت برای تحقق این امر دانست. رئیس موسسه آموزشی پژوهشی کلامنا با اشاره به قدمت حوزه علمیه خراسان از فعالیت این موسسه در باب تاسیس 

کتابخانه ای در راستای حوزه و روحانیت، فضای فکری، سیره و سبک زندگی، نقد حوزه و هر آنچه که در این مورد باشد سخن گفت که از سال ۱۳۹۹ آغاز 

و تا کنون بیش از۳هزارعنوان جمع آوری شده که در کشوری کاری نو و بی نظیر است. حجت الاسلام مرتضوی در ادامه با اشاره به این کتابخانه بی نظیر 

که پاسخگوی نیاز هویت شناسی طلاب و توجه به سیره و مشی شخصیت های بزرگ حوزه است، خاطر نشان کرد: محققین تلاش داشته اند تا در زمینه 

تاریخ شفاهی حوزه علمیه خراسان، نسبت به جمع آوری اطلاعات متولدین ۱۳۰۰ به بعد و سن بالای ۶۰ سال اقدام کنند که با تحقق این امر، هم اکنون 

زندگی نامه و سبک و سیره اجتماعی سیاسی، دروس و فعالیت های علمی، مکتوبات و تحقیقات، داشته ها از اساتید و بزرگان حوزوی نسل های قبل 

از این موارد به دست آمده و همه این ها از جمله بخشی از فعالیت های موسسه کلامنا می باشد. وی همچنین به دریافت تقریرات از علمای بزرگ و 

اسکن بیش از ۵۰ هزار صفحه از ده ها شخصیت بزرگ حوزه مشهد و خراسان اشاره کرد که از سوی موسسه کلامنا در حال بررسی و تحقیق جهت آماده 

سازی برای ثبت و نشر به عنوان میراث علمی حوزه کهن خراسان است.

شـده اسـت. در همین راسـتا جهت هم اندیشـی در خصوص ارتقای وضعیت پژوهشـی مدارس و شناسـایی آسـیب ها اجلاسـیه ای به صورت مجازی با حضور حجت 

الاسـلام والمسـلمین اسـحاقی قائـم مقـام معاونـت پژوهـش حـوزه های علمیـه در امور اسـتان ها و حجت الاسـلام والمسـلمین هادی منـش مدیر مطالعـات و برنامه 

ریزی معاونت پژوهش حوزه های علمیه و ۴۵ نفر از معاونین پژوهش و کادر مدارس علمیه خوزسـتان برگزار شـد. وی خاطرنشـان کرد: در این اجلاسـیه ابتدا حجج 

اسـلام و المسـلمین اسـحاقی و هادی منش ضمن بیان گزارشـی از عملکرد خود، به بیان مطالب و پیشـنهادات خویش پرداخته و سـپس جمعی از معاونین پژوهش 

مدارس علمیه اسـتان خوزسـتان به نمایندگی از کلیه مدارس علمیه ضمن بیان تجربیات پژوهشـی خود به بیان نکاتی در خصوص چگونگی ارتقای سـطح پژوهشـی 

مـدارس علمیه پرداختند.

https://hawzahnews.com/xcThf
https://hawzahnews.com/xcTpb
https://hawzahnews.com/xcTqP
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فیلم | مستندی از زندگی امام جمعه فقید همدان

فیلم | وداع مردم همدان با آیت الله طه محمدی

فیلم| اشک های امام جمعه اهل سنت جزیره کیش هنگام نام بردن از سیدالشهدای خدمت و همراهانش

فیلم| جشن سالروز ازدواج »عروسی مهر و ماه« در کاشان

فیلم| اجتماع مردم بندرعباس در حمایت از طرح نور

آیت الله غیاث الدین طه محمدی نماینده سابق 

ولی فقیه در استان همدان پس از گذراندن دوره 

بیماری 19 خرداد در یکی از بیمارستان های شهر 

قم، دار فانی را وداع گفت.

آییـن تشـییع و تدفیـن آیت الله طـه محمدی با 

حضور پر شـور اقشـار مختلف مردم، مسـئولان، 

فقیـد  جمعـه  امـام  علاقمنـدان  و  روحانیـون 

همـدان برگزار شـد.

سنت  اهل  جمعه  امام  شمس  یعقوب  شیخ 

شهدای  گرامیداشت  مراسم  در  کیش  جزیره 

خدمت در جزیره کیش در لحظه نام بردن از 

رییس جمهور شهید بغض کرده و می گرید.

علی)ع(  حضرت  ازدواج  سالروز  بزرگ  جشن 

الاسلام  با سخنرانی حجت  و حضرت زهرا)س( 

ماندگاری، مولود مولودخوانی حاج سید مهدی 

میرداماد و اجرای ابوالفضل آقاخانی با حضور 

نماینده ولی فقیه در کاشان و جمعی از مسئولان 

در سالن ورزشی شهدای بسیج کاشان برگزار شد.

اجتماع بزرگ مردم ولایتمدار بندرعباس در 

حمایت از طرح نور در مدرسه علمیه النبی 

بندرعباس برگزاری شد

سـلام علیکـم. میخواسـتم از مدیـر و  اسـاتید  

مدرسـه امـام رضـا علیـه السـلام #کـرج بابـت 

برگـزاری کلاس هـا بـه صـورت غیـر حضـوری 

تشـکر کنـم.

-----------------------

لطفا تدبیری برای بیمه تامین اجتماعی انجام 

بدید. وقتی تحت پوشش بیمه پدر نمی تونیم 

باشیم حوزه هم که ما رو بیمه نمی کنه ما اگه 

این  با  کنیم  کار  باید چی  دقیقا  بشیم  مریض 

هزینه های سرسام آور درمان.

-----------------

بعضی از کانال_ها به اسم حوزه و طلاب شده 

پاتوق تبلیغات و کاسبی. بهشون میگی این پیام 

درمورد مسائل صنفی  بزارید مگه ببخشید این 

کانال خصوصی نمیشه بزاریم ...کانال ما ربطی به 

مشکلات نداره. خدارو خوش نمیاد ...یه نظارتی 

بشود بد نیست.....رسالت ما چیز دیگه هست. 

هروز یک کانال با پسوند طلاب میاد اما در مسیر 

غیر طلاب.

------------- 

باسـلام واحـترام خواهشـی از #مرکز_مدیریـت 

حـوزه داریـم اینکـه چـرا برخـورد بـا کسـانی 

کـه   کانالـی بـر ضـد روحانیـت درسـت میکنن 

وبـر علیـه روحانیـت وطلاب فعالیـت مغرضانه 

کاش  ای  نمیگـره  صـورت  برخـوردی  میکننـد 

مسـولین حـوزه در مـورد رصـد این شـبکه های 

مجـازی وکانالهایـی کـه بـا حیثیـت طلبـه بـازی 

میکننـد و موجـب انحـراف مـردم وسـوء ظـن 

مـردم نسـبت بـه حوزه میشـه یـک قـرار گاهی 

تاسـیس کنند وجلـوی این همه تحقیر و تهمت 

و افـترا را بگیرنـد  تشـکر.

------------

انتقادها  یا  و  مشکلات  بیان  در  اوقات  گاهی 

این مبالغه موجب تشدید  مبالغه می شود و  

موجب  همچنین  و  عمومی  افکار  اضطراب 

گسترش #ویروس_بدبینی در جامعه خواهد شد.

دیدگاه شما
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